
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 49

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2026

Medio de Pago: 

Entrega Desde: 03/02/2026

Entrega Hasta: 03/02/2026

77738667-0
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX: 
EMAIL: zocalochile2@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

Direccion Despacho: 

Fecha Solicitud: 03/02/2026

Forma de Entrega: Entrega Parcial

Cotizacion: 

Proyecto: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10341 BURLETE 1003 (50 MTS) 100 $4.050 $405.000

10344 BURLETE 305 (50 MTS) 40 $6.250 $250.000

10343 BURLETE 329 (50 MTS) 40 $6.250 $250.000

10346 BURLETE TP-2218 (50 MTS) 30 $11.750 $352.500

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.257.500
$0
$238.925
$0

$1.496.425
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